Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de junho de 2018 Ano IX - Edição nº 00738 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B802C7E680C7D78C36E1AC4A086A3C

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 025/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 0542/2018 - INEXIGIBILIDADE N.º025/2018.

• EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 026/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO 0646/2018 - INEXIGIBILIDADE N.º026/2018.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B802C7E680C7D78C36E1AC4A086A3C

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 025/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 025/2018, por decisão
exarada pela Comissão de Licitação em 11/05/2018. Objeto: D.C.V Serviços
Médicos Ltda na Prestação de Serviço no Atendimento Médico no PSF Dr.
José Cardoso dos Apóstolos do Município de Cordeiros e atendimento
Hospitalar na sede do município, mediante Credenciamento 006/2017. Sendo
ratificada a contratação da empresa, D. C. V SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 25.526.756/0001-08.

CORDEIROS - BAHIA, 11 de maio de 2018.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69EB4BDA1DAD4858784307A505EC2600

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
      Estado da Bahia

     CNPJ 13.694.468/0001-75
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DO CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE N.º025/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.342.536/0001-01

CONTRATO: 0542/2018

CONTRATADO: D.C.V SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 25.526.756/0001-08

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a Contratação da empresa D.C.V Serviços Médicos Ltda na

Prestação de Serviço no Atendimento Médico no PSF Dr. José Cardoso dos Apóstolos do Município de

Cordeiros e atendimento Hospitalar na sede do município, mediante Credenciamento 006/2017, para o

exercício de 2018.

VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais)

VIGENCIA: 08 (oito) meses

ASSINATURA: 11/05/2018

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

027471AF351A6B6FFB793179EAC31EED

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 026/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 026/2018, por decisão
exarada pela Comissão de Licitação em 04/06/2018. Objeto: Contratação da
empresa Oral med Coelho Ribeiro Ltda-ME na Prestação de Serviço no
Atendimento Hospitalar na sede do município, mediante Credenciamento
006/2017. Sendo ratificada a contratação da empresa, ORAL MED COELHO
RIBEIRO LTDA-ME CNPJ: 11.424.574/0001-03

CORDEIROS - BAHIA, 06 de junho de 2018.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FEC7A005A710B9E7D17F1F8550D06F5

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
      Estado da Bahia

     CNPJ 13.694.468/0001-75
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DO CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE N.º026/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.342.536/0001-01

CONTRATO: 0646/2018

CONTRATADO: ORAL MED COELHO RIBEIRO LTDA-ME

CNPJ: 11.424.574/0001-03

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a Contratação da empresa Oral med Coelho Ribeiro Ltda-ME na

Prestação de Serviço no Atendimento Hospitalar na sede do município, mediante Credenciamento

006/2017, para o exercício de 2018.

VALOR TOTAL: R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos reais)

VIGENCIA: 06 (seis) meses

ASSINATURA: 07/06/2018

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3B802C7E680C7D78C36E1AC4A086A3C

		2018-06-18T10:19:49-0300